
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 3550 del 21.12.2017, pubblicato sulla G.U.R.I. IV serie speciale n. 6 del 19.01.2018, con il 

quale è stata indetta la procedura selettiva per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale A, presso il Dipartimento di Scienze per la 

Promozione della Salute e Materno Infantile “G. D’Alessandro” dell’Università degli Studi di Palermo - S.C. 

S.C. 06/M1 “Igiene Generale e Applicata, Scienze Infermieristiche e Statistica Medica” - S.S.D. MED/42 

“Igiene Generale e Applicata”; 

 

VISTO il D.R. n. 618 del 12.03.2018, affisso all’Albo di Ateneo in data 12.03.2018, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva sopra citata; 

 

VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 07.06.2018;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti. 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura selettiva per titoli e colloquio, finalizzata alla 

copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato della tipologia contrattuale A, presso il 

Dipartimento di Scienze per la Promozione della Salute e Materno Infantile “G. D’Alessandro” 

dell’Università degli Studi di Palermo - S.C. 06/M1 “Igiene Generale e Applicata, Scienze Infermieristiche e 

Statistica Medica” - S.S.D. MED/42 “Igiene Generale e Applicata”; 

 

ART. 2 – A seguito della procedura selettiva di cui all’art. 1 è dichiarato vincitore il Dottore:  

 

Vincenzo RESTIVO 

nato a Castelvetrano (TP) il 02.02.1983 

 

 

 

Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 

Prot. 0043243 del 13/06/2018 - UniPA UOR 122020 - Cl. VII/1  - Rep. Decreti n. 1673/2018


		2018-06-12T13:44:44+0000
	Fabrizio Micari




